CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 850/2018

Recape  asfáltico  na  Rua  Barão  do  Rio
Branco, trecho entre a Rua Chile e a Rua
João Alberto, no Centro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

Ao Chefe do Poder Executivo  Municipal,  que  seja  feito  o  recape
asfáltico  na Rua Barão do Rio Branco,  trecho entre a Rua Chile  e  a  Rua João
Alberto, no Centro.

A referida  rua  está  com  sua  camada  asfáltica  deprecada,  trazendo
desconforto às pessoas que necessitam trafegar por ela, devido as irregularidades,
como mostra na imagem em anexo.

Portanto este recapeamento asfáltico faz-se necessário para melhorar
a  trafegabilidade  deste  trecho,  trazendo  assim mais  segurança  aos  pedestres  e
moradores, da região.

SALA DAS SESSÕES, 26 de setembro de 2018.

PEDRO VARELA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br